
 
 

       Il Dirigente Settore Lavori Pubblici 
                (ing. Enzo Balducci) 

____________________ 
 
 

P U B B L I C A Z I O N E 
 
 
Pubblicato all’Albo Pretorio di Molfetta per 15 giorni consecutivi dal ___________________ al  

___________________ 

             
             
                                            IL SEGRETARIO GENERALE 
                                                                                                        
 
 
- Per l’esecuzione 

Al  Sindaco 

Al  Segretario Generale 

Al  Dirigente Settore Economico - Finanziario 

Al ___________________________________________________ 

Al ___________________________________________________ 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

 
 

 
CITTÀ  DI  MOLFETTA 

Provincia di Bari 
 

 
 
 
 

SETTORE LAVORI PUBBLICI 
 

 
 
 

O R I G I N A L E 
 
 
 
 
 

Iscritta al n. 26 del Registro delle Determinazioni in data 05.02.2007 
 
 

130
  
 
 
 
 
 
Oggetto: Liquidazione di € 3.160,37 in favore del Seminario Vescovile per quota parte 

consumo idrico e canone manutenzione ascensore ai locali di proprietà del 
Seminario e destinati a Scuola Elementare. 

 
 
 
 
 
Il Responsabile del Procedimento: Giuseppe D’Abramo 
 
 
 



 
I L      D I R I G E N T E 

 

Premesso   
 che è pervenuta, da parte del Seminario Vescovile di Molfetta, nota datata 22/09/2006 e registrata 

al protocollo generale di questo Comune al n°52241 del 26/09/2006 riguardante la richiesta di 

liquidazione di € 3.160,37 per spese sostenute circa il consumo idrico (AQP) e della 

manutenzione ascensore (OTIS); 

 che il contratto di locazione stipulato tra il Comune di Molfetta ed il Seminario Vescovile 

sottoscritto in data 15/01/2004 – Rep.7172 e registrato a Bari presso l’Agenzia delle Entrate in 

data 3/2/2004 al n.1350, prevede al punto 8 dello stesso contratto che la quota spettante al 

Comune circa il consumo idrico è pari al 60% del consumo totale, mentre la quota circa la 

manutenzione ordinaria dell’ascensore è pari al 50% del totale; 

Verificato che l’importo totale delle fatture inviate sono € 2.933,93 per il consumo idrico (AQP) ed 

€ 2.800,04 quale canone di manutenzione ordinaria ascensore (OTIS); 
Considerato che la quota spettante al Comune di Molfetta per il consumo idrico (AQP) è di € 

1.760,35 pari al 60% del totale (€ 2.933,93 il 60% = € 1.760,35) e per la manutenzione ascensore 

(OTIS) è di € 1.400,02 pari al 50% del totale (€ 2.800,04 il 50% = € 1.400,02) per un totale 

complessivo di € € 3.160,37; 

Accertata la competenza all’adozione del presente provvedimento, ai sensi dell’art.107 del 

D.Leg.vo 18/8/00 n.267; 

 
D E T E R M I N A 

 
1) Liquidare, per i motivi riferiti in narrativa l’importo di € 3.160,37 in favore del Seminario 

Vescovile quale quota parte spettante al Comune di Molfetta per il consumo idrico e 

manutenzione ascensore ai locali di proprietà del Seminario Vescovile e destinati a Scuola 

Elementare. 

2) Dare atto che, ai sensi del comma 1 dell’art.163 del T.U.EE.LL., trattasi di spesa con 

frazionabili in dodicesimi; 

3) Imputare l’importo di € 3.160,37 al Cap. PEG 18730 “Acqua e Fogna bilancio 2006”; 

a. € 1.400,02 al Cap. PEG 18690 “Manutenzione Ordinaria Beni immobili Scuole 

Elementari” del bilancio 2006. 

4) Autorizzare il Settore Economico e Finanziario a liquidare l’importo di € 3.160,37 a mezzo di 

Bonifico Bancario sul conto corrente bancario nr. 11330G intestato al Seminario Vescovile di 

Molfetta presso Banca Banca Antonveneta di Molfetta (Codice ABI 05040 - CAB 41560). 

5) Nominare responsabile del procedimento l’Ass. Tec. Giuseppe D’Abramo. 

6) Trasmettere copia del presente provvedimento al Settore Lavori Pubblici, al Responsabile del 

Procedimento ed al Settore Economico Finanziario per gli adempimenti consequenziali. 

7) La presente determinazione, comportando impegno di spesa, viene trasmessa al Dirigente del 

Settore Economico-Finanziario per il prescritto visto di regolarità contabile attestante la 

copertura finanziaria ai sensi dell’art.151 – comma 4 – del D.to L.vo 18/08/2000, n.267 e 

diverrà  esecutiva con l’apposizione della predetta attestazione 

 

 

 


	SETTORE LAVORI PUBBLICI 
	I L      D I R I G E N T E 
	Premesso   
	Verificato che l’importo totale delle fatture inviate sono € 2.933,93 per il consumo idrico (AQP) ed € 2.800,04 quale canone di manutenzione ordinaria ascensore (OTIS); 
	Considerato che la quota spettante al Comune di Molfetta per il consumo idrico (AQP) è di € 1.760,35 pari al 60% del totale (€ 2.933,93 il 60% = € 1.760,35) e per la manutenzione ascensore (OTIS) è di € 1.400,02 pari al 50% del totale (€ 2.800,04 il 50% = € 1.400,02) per un totale complessivo di € € 3.160,37; 


	D E T E R M I N A 


